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XXX Memorial Pascual Roman
Elche, 24 - 26/1/2025

Prueba 9 Fem., 400m Libre ABSOLUTO FEMENINO
25/01/2025 - 16:30 Resultados Final
Récord Absoluto C.V. 4:10.95 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA PALMA M. 02/04/2023
Mejor Marca Autonómica  18 4:11.44 RAMOS PLASENCIA, ARANTXA SABADELL 02/01/2006
Mejor Marca Autonómica  17 4:14.68 MARTÍNEZ GUILLEN, ÁNGELA LAS PALMAS 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  16 4:16.68 MICÓ GONZÁLEZ, SARA LAS PALMAS 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  15 4:21.26 MICO GONZALEZ, SARA LAS PALMAS 15/02/2020
Mejor Marca Autonómica  14 4:20.80 FRANCO TOLEDO, MARIA GIJON 01/03/2023
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Final A
1. GUILLERMO CAMPIGLI, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 4:33.28 638

50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.17 34.70 250m: 2:49.53 34.58 350m: 3:59.33 34.69
100m: 1:05.47 33.97 200m: 2:14.95 34.78 300m: 3:24.64 35.11 400m: 4:33.28 33.95

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 4:39.02 600
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.85 34.96 250m: 2:51.68 35.54 400m: 4:39.02 1:11.43

100m: 1:05.89 34.45 200m: 2:16.14 35.29 300m: 3:27.59 35.91

3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 4:44.01 569
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.86 36.62 250m: 2:57.14 35.92 350m: 4:09.83 35.72

100m: 1:08.24 35.71 200m: 2:21.22 36.36 300m: 3:34.11 36.97 400m: 4:44.01 34.18

4. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 4:51.52 526
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.57 37.32 250m: 2:59.78 37.05 350m: 4:14.66 37.48

100m: 1:08.25 35.60 200m: 2:22.73 37.16 300m: 3:37.18 37.40 400m: 4:51.52 36.86

5. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 4:58.81 488
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.40 37.58 250m: 3:04.35 38.70 350m: 4:21.74 37.94

100m: 1:09.82 36.54 200m: 2:25.65 38.25 300m: 3:43.80 39.45 400m: 4:58.81 37.07

6. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 4:59.76 484
50m: 34.24 34.24 150m: 1:49.35 38.17 250m: 3:06.83 38.96 350m: 4:23.53 38.30

100m: 1:11.18 36.94 200m: 2:27.87 38.52 300m: 3:45.23 38.40 400m: 4:59.76 36.23

7. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 4:59.94 483
50m: 34.25 34.25 150m: 1:49.49 38.05 250m: 3:06.47 38.59 350m: 4:23.16 38.09

100m: 1:11.44 37.19 200m: 2:27.88 38.39 300m: 3:45.07 38.60 400m: 4:59.94 36.78

8. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:00.59 480
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.19 37.26 250m: 3:04.45 38.56 350m: 4:22.17 37.89

100m: 1:09.93 37.01 200m: 2:25.89 38.70 300m: 3:44.28 39.83 400m: 5:00.59 38.42

Final B
9. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 4:56.04 502

50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.77 37.52 250m: 3:04.10 38.18 350m: 4:20.23 37.56
100m: 1:10.25 36.58 200m: 2:25.92 38.15 300m: 3:42.67 38.57 400m: 4:56.04 35.81

10. MORAGUES GINER, Isabel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 4:57.74 494
50m: 34.50 34.50 150m: 1:48.30 37.47 250m: 3:04.59 38.19 350m: 4:21.18 38.10

100m: 1:10.83 36.33 200m: 2:26.40 38.10 300m: 3:43.08 38.49 400m: 4:57.74 36.56

11. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 5:08.45 444
50m: 35.45 35.45 150m: 1:52.53 39.25 250m: 3:11.56 39.75 350m: 4:30.68 39.30

100m: 1:13.28 37.83 200m: 2:31.81 39.28 300m: 3:51.38 39.82 400m: 5:08.45 37.77

12. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P.N. La Roda 5:11.87 429
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.82 39.95 250m: 3:12.83 40.22 350m: 4:33.14 40.13

100m: 1:12.87 37.88 200m: 2:32.61 39.79 300m: 3:53.01 40.18 400m: 5:11.87 38.73
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XXX Memorial Pascual Roman
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Prueba 9, Fem., 400m Libre, Final, ABSOLUTO FEMENINO

Clasificación AN Tiempo Pts

13. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C Ciudad de Talavera 5:16.86 409
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.00 39.80 250m: 3:15.09 40.58 350m: 4:37.14 40.83

100m: 1:14.20 38.85 200m: 2:34.51 40.51 300m: 3:56.31 41.22 400m: 5:16.86 39.72

14. MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10 Club Natacion Barracudas Torrent 5:31.79 357
50m: 38.04 38.04 150m: 2:01.50 42.18 250m: 3:27.14 42.74 350m: 4:51.33 41.85

100m: 1:19.32 41.28 200m: 2:44.40 42.90 300m: 4:09.48 42.34 400m: 5:31.79 40.46

15. MOYANO PALAZÓN, Érika 08 C.N. Albacete 5:42.17 325
50m: 37.90 37.90 150m: 2:01.61 42.63 250m: 3:29.59 44.68 350m: 4:58.77 44.75

100m: 1:18.98 41.08 200m: 2:44.91 43.30 300m: 4:14.02 44.43 400m: 5:42.17 43.40


